

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KSZ - Stavební úpravy sklepních prostor

KSO:
Místo: Veleslavínova 27/38, Vnitřní Město, 30100 Plzeň

CC-CZ:
Datum: 6. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
HOME WEST CZ s.r.o.

IČ: 08668175
DIČ: CZ08668175

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			498 547,58
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	498 547,58	21,00%	104 694,99
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	603 242,57



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSZ - Stavební úpravy sklepních prostor

Místo: Veleslavínova 27/38, Vnitřní Město, 30100 Plzeň

Datum: 6. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: HOME WEST CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	498 547,58
HSV - Práce a dodávky HSV	498 547,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	493 969,97
997 - Přesun sutě	4 577,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:							
KSZ - Stavební úpravy sklepních prostor							
Místo:		Veleslavínova 27/38, Vnitřní Město, 30100 Plzeň			Datum: 6. 3. 2025		
Zadavatel:					Projektant:		
Zhotovitel:		HOME WEST CZ s.r.o.			Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							498 547,58	
D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
1	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	3 963,10	3 963,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/020001000								
2	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 071,09	5 071,09	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000								
3	K	094103000	Náklady na vyklizení objektu	kpl	1,000	24 767,47	24 767,47	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/094103000								
4	K	713111128	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem lepením celoplošně s mechanickým kotvením	m2	56,000	290,85	16 287,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713111128								
5	M	ISV.5901644637841	Isover UNIROL PROFI 160mm, $\lambda D=0,033$ (W·m-1·K-1), šířka pásu 1200mm, izolace vhodná do aplikace mezi krokve.	m2	56,000	459,42	25 727,52	
6	K	763131831	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	25,000	110,65	2 766,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131831								
7	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	567,000	7,97	4 518,99	
8	K	784141001	Odstranění plísní v místnostech výšky do 3,80 m, nástřík	m2	567,000	81,71	46 329,57	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784141001								
9	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	567,000	29,51	16 732,17	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181121								
10	K	946111112	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m montáž	kus	1,000	2 428,36	2 428,36	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946111112								
11	K	946111212	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m příplatek k ceně za každý den použití	kus	42,000	263,37	11 061,54	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946111212								
12	K	946111812	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m demontáž	kus	1,000	1 377,14	1 377,14	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/946111812								
14	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	186,000	279,21	51 933,06	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978011191								
15	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrábáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	381,000	192,60	73 380,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978015391								
16	K	985231111	Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou	m2	283,500	387,03	109 723,01	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985231111								
17	K	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	32,210	17,25	555,62	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997002519 VV 5,36833333333333*6 'Přepočtené koeficientem množství 32,210								
18	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	32,210	150,49	4 847,28	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997002611								
28	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	32,210	1 844,80	59 421,01	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013212								
29	K	997013635	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01	t	3,650	2 614,46	9 542,78	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013635								
30	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,361	5 594,45	2 019,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013814								
31	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	32,210	440,54	14 189,79	
32	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	36,221	202,27	7 326,42	
D 997 Přesun sutě							4 577,61	
35	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	36,221	126,38	4 577,61	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997002511								